様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

名取市長　　　　　　　　あて

申請者　住　　所
事業所名
代表者名
担当者名
[bookmark: _GoBack]連絡先（電話番号）
（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）

名取市事業継続力強化計画策定支援奨励金交付申請書

　令和　年度において、名取市事業継続力強化計画策定支援奨励金の交付を受けたいので、名取市事業継続力強化計画策定支援奨励金交付要綱第４条の規定により、
金１００，０００円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
また、申請にあたり、同要綱第２条で規定する交付対象者の要件を満たしていることを確認するため、貴職が市税の納付状況を調査することに同意します。

添付書類
（１）暴力団排除に関する誓約書（別紙１-１）
（２）役員等名簿（別紙１-２）
（３）事業継続力強化計画又は連携事業継続力強化計画
（４）上記計画の認定通知書の写し